
1

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB A SPOLUPRÁCI

, v. v. i., Královopolská 147, 612 64 Brno, 68081731,
CZ68081731 zastoupená em prof. Ing. Josefem Lazarem, Dr. (dále jen „ÚPT“)

a

AMCA, spol. s r.o., Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2 27397718 : CZ27397718,
zastoupená jednatelkou Mgr. Evou Uhrovou (dále jen „AMCA")

mezinárodní konference „OPTOGEN 2024: 9TH INTERNATIONAL 
WORKSHOP ON TECHNOLOGIES FOR OPTOGENETICS AND 

NEUROPHOTONICS“
(dále jen „OPTOGEN“)

PREAMBULE

Termín konání konference: 15. – 17. dubna 2024
Místo konání konference: Martinický palác, , 118 00 Praha 

techniky A , v. v. i.
100-150 osob

1.1 AMCA zajistí pro ÚPT služby specifikované v
konference CPSOC bude

smluvních stran 
m

vyrovnaný.
1.2 ÚPT se zavazuje poskytnout 

a v jí

Povinnosti smluvních stran

2.1 ÚPT se zavazuje zajistit:
2.1.1 konference s AMCA v dohodnutých 

termínech,
2.1.2 konference úzce související s ,
2.1.3 zpracování sborníku abstrakt,
2.1.4 t



2

2.2 AMCA se zavazuje zajistit:
2.2.1 vhodné prostory pro konání konference,
2.2.2 konference ,
2.2.3 webové stránky konference,
2.2.4 ,
2.2.5 konference (plakáty, ,

program, potvrzení , diplomy a 
další dle dohody),

2.2.6 ,
2.2.7 veškerých plateb na své bankovní y,
2.2.8 vání korespondence s konference

program atd.),
2.2.9 v ,
2.2.10 požadovanou techniku,
2.2.11
2.2.12 doprovodné akce konference ( , výlet a další dle dohody)
2.2.13

,
2.2.14 é úpravy (po vzájemném odsouhlasení smluvními 

stranami),
2.2.15

dokladu, konference,
2.2.16

2.3
konkretizovány v rámci dalších dohod a konzultací, které smluvní strany provedou ke 
každému bodu. 

2.4 nesmí odchýlit bez souhlasu ÚPT.
2.5 ÚPT v

konference souladu s touto smlouvou 
bude z podle této 
smlouvy.

2.6 ,
konference konference, náleží AMCA. Tím není 

2.7 ací),
které jí ÚPT konference.



3

l. 3

3.1 12 %
z 200 000
provedením veškerých povinností podle této smlouvy ze strany AMCA. 

3.2
ších 

stranami odsouhlasených konference. Tato 

ÚPT informována.
AMCA povinna dodržovat

3.3 konference konference.

vydané ÚPT. vyrovnána ÚPT
AMCA.

3.4
fakturace. Splatnost veškerých faktur vydaných na

4.1 S ohledem na to, že AMCA bude zpracovávat osobní údaje spravované ÚPT, uzavírá AMCA 
ÚPT smlouvu o zpracování 

AMCA bude v konference
zpracovávat zejména osobní údaje ÚPT, i dalších fyzických osob 
(dále jen „osobní údaje“). AMCA bude zpracovávat zejména jméno osoby a její kontaktní 
údaje a dále údaje uvedené v
k konferenci. Osobní údaje budou zpracovávány 
propagace konference.

4.2 AMCA se zavazuje zpracovávat osobní údaje v

k jejich jinému 

záruky technického a org

obsažená v

ÚPT a veškeré osobní údaje získané v
spolupráce zlikvidovat.

4.3 V
k

a za dodržení všech svých zákonných i smluvních povinností, jako by se jednalo o osobní 



4

4.4 Smluvní strany se zavazují postupovat vždy v souladu se zákonem. Smluvní strany se 

ÚPT

4.5 V ÚPT újmu v souvislosti s porušením svých povinností dle 
poškozenému nahradit.

Práva duševního vlastnictví a reklama

5.1 ÚPT použití veškerého duševního vlastnictví, které sti 

u
licence ÚPT

prezentaci konference, ÚPT a sebe, a to pouze v souvislosti s konferencí nebo 
konference. Pokud není uvedeno jinak, není licence dále 

5.2 AMCA se zavazuje, že bude 
ÚPT.

Ostatní ujednání

6.1

za ÚPT

Mgr. Eva Uhrová, jednatelka

6.2 Smluvní strany se dohodly, že cena za služby spojené s ubytováním nebude obsažena 
konference (mimo ceny za 

konference).
6.3 konference mlouvy

povinnosti AMCA související s konáním konference.
6.4

souvislosti s ými touto smlouvou.



5

7.1
182/2006 Sb., 

ze smluvních stran podá 

7.2

k
7.3
7.4 V

dosavadní užitek a dokumentaci ke konferenci ÚPT, a to ve lh

7.5 V

Smluvní strany 

8.1 – konference.
8.2 Tato smlouva podléhá registraci v registru smluv v

smluv, v
stru smluv se tímto zavazuje ÚPT

odkladu informuje

smlouvy). 
8.3

práva soukromého.
8.4 této smlouvy a v souvislosti s ní 

smírnou cestou. V této 
smlouvy a v
navrhovatele.

8.5
e- l. 6.1 výše. Za písemnou formu 
není považována jakákoliv jiná forma elektronické komunikace zejména SMS zprávy, jiné 

8.6
neproveditelné nebo se takovým stane, není tím v

ustanovení. V



6

8.7

a jejích základních podmínek.
8.8 Smluvní strany prohlašují, že ujednání dle této smlouvy jsou v souladu se zásadami 

být považována 
8.9 Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez písemného souhlasu druhé smluvní 

apod.) a též e-mail.
8.10

, které zajistí ÚPT.
8.11 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s

strana obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je smlouva podepisována v elektronické 

stranami.

V dne ………………………… V Praze dne …………………………

…………………………………………….          ……………………………………………  
             prof. Ing. Josefem Lazarem, Dr.             Mgr. Eva Uhrová

               editel ÚPT      jednatelka AMCA, spol. s r.o.    

Digitáln  podepsal 
prof. Ing. Josef 
Lazar, Dr. 
Datum: 2023.12.11 
11:50:32 +01'00'

Eva 
Uhrová

Digitáln  podepsal Eva 
Uhrová 
DN: cn=Eva Uhrová, 
o=AMCA, ou=AMCA, 
email=uhrova@amca.cz, 
c=CZ 
Datum: 2023.12.11 
11:05:52 +01'00'




